


Výsledkové listiny
Zimných pretekov Ranču Ouzkých II. kolo

Dátum konania:                                  12.3.2016

Súťaž č. 1 Parkúr 50cm pre pony 
    Dátum:      12.3.2016               

P.č. Licencia Meno jazdca LicenciaKôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka
1 7022 Lenka Křišteková 8901 MON CHERRY ENVIROKONE Bratislava 1 47,14 4,14

vyl. 5931 Madlenka Chmelová 7409 TIVOR Vysoká pri Morave PC

Súťaž č. 2 Parkúr 60cm 
    Dátum:      12.3.2016               

Umiestnenie Licencia Meno jazdca LicenciaKôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka
1 5771 Nina Dvořaková 9195 NOMILLY RsTeam Trnava 0 50,26 0,26
2 6033 Vladimíra Nováčková 7676 BALOU BOY Ranč Ouzkých Bratislava 0 49,31 0,69
3 6655 Laura Rišková 9016 SIMON 5 JK Betty Bukovec 0 48,58 1,42
4 2334 Denisa Plášeková 9175 MARCO POLO Ranč Ouzkých Bratislava 0 48,33 1,67
5 6928 Sofia Ontkovičová 9366 EL DORADO HARTAGO JK Alberi Pezinok 0 48,13 1,87
6 7020 Martina Sgarioto 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 0 46,04 3,96
7 6671 Chantal Botlíková 8024 RODBY Ivánka pri Dunaji JK 0 45,69 4,31
8 7177 Sophia Čemická 6573 CHICCO RS Team  Bratislava 0 42,93 7,07
9 6641 Ema Kubiczová 7679 MARY WIND Ranč Ouzkých Bratislava 0 41,53 8,47
10 7019 Karolína Kollárová 8901 MON CHERRY ENVIROKONE Bratislava 0 41,39 8,61
11 5541 Ivan Jakubovský 6647 ZARA DEW Ranč Ouzkých Bratislava 6 58,46 8,46
12 7198 Alexandra Rašková 8395 ATURO JŠ Cavallo Bratislava 17 76,65 26,65

vyl. 5931 Madlenka Chmelová 7409 TIVOR Vysoká pri Morave PC vyl.

Súťaž č. 3.1 Parkúr ZM (80 cm) 
    Dátum:      12.3.2016               

Umiestnenie Licencia Meno jazdca LicenciaKôň Klub Poč. tr.b. Čas známka vysl.znam
1 6149 Mia Pavkovičová 9041 GABIKA KSJ Leopoldov 0 53,12 6,7 6,7
2 5769 Emma Preislerová 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 0 56,11 6,5 6,5
2 6033 Vladimíra Nováčková 7676 BALOU BOY Ranč Ouzkých Bratislava 0,3 63,34 6,8 6,5
3 2334 Denisa Plášeková 9175 MARCO POLO Ranč Ouzkých Bratislava 0,6 61,58 6,8 6,2
3 5784 Marek Mitro 8847 CARLITA Stajňa Plameň Miloslavov 0 52,91 6,2 6,2
3 5765 Katarína Zaková 7087 LUJZA/CATALIN XI-8 ENVIROKONE Bratislava 0,1 61,07 6,3 6,2
4 6535 Alexandra Repiská 7626 DOBLE NORD TJ Žrebčín Motešice 0,3 64 6,4 6,1
5 6655 Laura Rišková 9016 SIMON 5 JK Betty Bukovec 0 54,08 6 6,0
6 5762 Ivana Fábryová 8902 VINNY ENVIROKONE Bratislava 0,5 57,03 6,3 5,8
7 6671 Chantal Botlíková 8024 RODBY Ivánka pri Dunaji JK 0,4 64,87 6,1 5,7
8 5109 Martina Chodilová 7541 SCARLETT ENVIROKONE Bratislava 1,7 67,28 6,9 5,2

vyl. 5541 Ivan Jakubovský 6647 ZARA DEW Ranč Ouzkých Bratislava

Súťaž č. 3.2
    Dátum:      12.3.2016               

Umiestnenie Licencia Meno jazdca LicenciaKôň Klub Poč. tr.b. Čas známka vysl.znam
1 5968 Laura Gavorníková 7372 SEMENTA JK Rozálka Pezinok 0 58,07 7,2 7,2
2 6928 Sofia Ontkovičová 9366 EL DORADO HARTAGO JK Alberi Pezinok 0 54,12 6,9 6,9
3 5767 Sandra Jankovicsová 8870 CORRADINO Stajňa Plameň Miloslavov 0 56,26 6,4 6,4
4 7177 Sophia Čemická 6573 CHICCO RS Team  Bratislava 0 53,56 6,3 6,3
5 5771 Nina Dvořaková 9195 NOMILLY RS Team Trnava 0,6 66,6 6,8 6,2
6 6652 Daniela Lichá 6364 DANTE HILIJA VDS Stajňa Plameň Miloslavov 3,4 84,82 5,9 2,5

Parkúr ZM (80 cm) 



Súťaž č. 5 Parkúr ZM (90 cm) 
    Dátum:      12.3.2016               

Umiestnenie Licencia Meno jazdca LicenciaKôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka
1 5408 Lujza Ličková 7926 LADY 4 Ranč Ouzkých Bratislava 0 47,95 0,05
2 4368 Laura Bargarová 9240 READY FOR REVOLUTION Bratislava Mercurius-IRI 0 48,46 0,46
3 6653 Adela Chalková 8537 ČOKOLÁDA JK Betty Bukovec 0 49,04 1,04
4 6517 Katarína Jantáková 7581 LORD B KSJ Leopoldov 0 46,95 1,05
5 2146 Daniel Ouzký 8082 DORMANE DE PUY Ranč Ouzkých Bratislava 0 49,22 1,22
6 6927 Natália Miklušková 9367 ANCILLA JK Alberi Pezinok 0 49,87 1,87
7 6595 Vanessa Jankovicsová 8870 CORRADINO Stajňa Plameň Miloslavov 0 45,70 2,30
8 4774 Juraj Ličko 8590 PIKOLINA Ranč Ouzkých Bratislava 0 44,98 3,02
9 6149 Mia Pavkovičová 9041 GABIKA KSJ Leopoldov 0 44,12 3,88
10 6535 Alexandra Repiská 7626 DOBLE NORD TJ Žrebčín Motešice 1 50,63 2,63
11 5422 Karolína Jakubcová 7574 CHARLOTT Bratislava Mercurius-IRI 2 54,27 6,27
12 6770 Petra Repaská 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 4 44,67 3,33
13 983 Monika Obertášová 8235 COCO CHANEL JŠ Ekocenter 5 50,45 2,45
14 2334 Denisa Plášeková 6942 CALISTA Ranč Ouzkých Bratislava 5 51,39 3,39
15 5109 Martina Chodilová 7541 SCARLETT ENVIROKONE Bratislava 6 57,87 9,87
16 983 Monika Obertášová 8236 CALIMERO JŠ Ekocenter 7 58,17 10,17
17 6652 Daniela Lichá 6364 DANTE HILIJA VDS Stajňa Plameň Miloslavov 12 65,58 17,58

Súťaž č. 6 Parkúr Z (100 cm) 
    Dátum:      12.3.2016               

Umiestnenie Licencia Meno jazdca LicenciaKôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka
1 6612 Simona Caňová 8242 UNYWE D RS Team  Bratislava 0 49 1
2 2146 Daniel Ouzký 8082 DORMANE DE PUY Ranč Ouzkých Bratislava 0 49,17 1,17
3 4368 Laura Bargarová 9240 READY FOR REVOLUTION Bratislava Iri Mercurius 0 49,55 1,55
4 256 Helga Kovalovská 7697 LEONARDO Ranč Ouzkých Bratislava 0 49,80 1,80
5 6927 Natália Miklušková 9367 ANCILLA JK Alberi Pezinok 0 44,41 3,59
6 256 Helga Kovalovská 7997 BALTE L Ranč Ouzkých Bratislava 1 50,32 2,32
7 418 Juraj Krivjanský 9230 LALIQUE CROFT Bratislava R.S.Team 1 53,89 5,89
8 4774 Juraj Ličko 8590 PIKOLINA Ranč Ouzkých Bratislava 4 46,78 1,22
9 5422 Karolína Jakubcová 7574 CHARLOTT Bratislava Mercurius-IRI 4 46,72 1,28
10 4299 Sarah Gehriová 7573 PRINC 8 Slávia Bratislava 4 46,62 1,38
11 6517 Katarína Jantáková 7581 LORD B KSJ Leopoldov 4 49,48 1,48
12 6653 Adela Chalková 9246 SARAH JK Betty Bukovec 5 50,59 2,59
13 6653 Adela Chalková 8537 ČOKOLÁDA JK Betty Bukovec 5 53,67 5,67
14 983 Monika Obertášová 8235 COCO CHANEL JŠ Ekocenter 14 71,21 23,21
15 6574 Cyntia Balla 7588 SEJFAS Ranč AURA Nová Dedina 10 73,02 25,02

vyl. 5408 Lujza Ličková 7926 LADY 4 Ranč Ouzkých Bratislava vyl.
vyl. 2334 Denisa Plášeková 6942 CALISTA Ranč Ouzkých Bratislava vyl.

Súťaž č. 7 Parkúr ZL (110 cm) 
    Dátum:      12.3.2016               

Rozoskakovanie
Umiestnenie Licencia Meno jazdca LicenciaKôň Klub Poč. tr.b. Čas Poč. tr.b. Čas 
1 4299 Sarah Gehriová 7573 PRINC 8 Slávia Bratislava 0 48,64 0 32,64
2 2146 Daniel Ouzký 8190 CRISPY Ranč Ouzkých Bratislava 0 52,90 0 33,48
3 256 Helga Kovalovská 6777 CANDY 4 Ranč Ouzkých Bratislava 0 57,83 4 38,90
4 418 Juraj Krivjanský 9230 LALIQUE CROFT Bratislava R.S.Team 0 57,71 4 38,98
5 256 Helga Kovalovská 7997 LEONARDO Ranč Ouzkých Bratislava 0 60,43 4 39,77
6 256 Helga Kovalovská 7697 BALTE L Ranč Ouzkých Bratislava 4 60,60
7 6574 Cyntia Balla 7588 SEJFAS Ranč AURA Nová Dedina 8 52,94

Juniori

1 4299 Sarah Gehriová 7573 PRINC 8 Slávia Bratislava 0 48,64 0 32,64
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